CÔNG TY CỔ PHẦN
DU LỊCH QUỐC TẾ VŨNG TÀU
------------------------
	I. CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------&------------

	Số: 002/VIR
	Vũng Tàu, ngày 06  tháng 01 năm 2012

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH QUỐC TẾ VŨNG TÀU
Căn cứ:

· Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
· Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
· Luật số 62/2010/QH12 ngày 24/11/2010 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật chứng khoán;

· Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Du lịch Quốc tế Vũng Tàu;
· Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thông qua phương án phát hành ngày 16/06/2011;
· Giấy chứng nhận chào bán cổ phiếu ra công chúng số 103/GCN - UBCK của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp ngày 14/10/2011;
· Biên bản họp HĐQT ngày 06/01/2012.
QUYẾT NGHỊ
Điều 1: Tổng kết đợt phát hành cổ phiếu tăng vốn điều lệ từ 52,4 tỷ lên 82,4 tỷ của Công ty Cổ phần Du lịch Quốc tế Vũng Tàu (VIR) đến hết ngày 13/12/2011 như sau:
- Tổng số lượng cổ phiếu đăng ký phát hành: 3.000.000 cổ phiếu
- Tổng số lượng cổ phiếu cổ đông hiện hữu đã đăng ký mua: 2.242.179 cổ phiếu

Trong đó:

+ Cổ đông đã lưu ký đăng ký mua là 2.237.628 cổ phiếu, tương đương 22.376.280.000 đồng.

+ Cổ đông chưa lưu ký đăng ký mua là 4.551 cổ phiếu, tương đương 45.510.000 đồng.
- Số lượng cổ phiếu chào bán cho cổ đông hiện hữu không hết: 757.821 cổ phiếu, chiếm 25,26 % tổng số cổ phiếu phát hành.
Điều 2: Thông qua phương án xử lý số cổ phiếu chào bán cho cổ đông hiện hữu không hết, cụ thể như sau:

- Phân phối toàn bộ số cổ phiếu chào bán cho cổ đông hiện hữu không hết là 757.821 cổ phiếu cho Công ty Cổ phần Dịch vụ Du lịch quốc tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu với giá 10.000 đồng/cổ phần.
- Công ty Cổ phần Dịch vụ Du lịch quốc tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu phải nộp tiền đăng ký mua cổ phiếu phân phối vào tài khoản phong tỏa của VIR, số 5511100658006 tại Ngân hàng Thương mại cổ phần Quân Đội – Chi nhánh Vũng Tàu trước 16g30 ngày 14/01/2012.
Điều 3: Giao nhiệm vụ cho Ban điều hành Công ty triển khai thực hiện để hoàn tất đợt phát hành trong năm 2011.
Điều 4:  Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

            TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NGUYỄN TÔN HOÀNG
(Đã ký, đóng dấu)

2